

# Leena Meri on valmis kaikille vastuupaikoille



**Matti Marjamäki**  
matti.marjamaki@  
lehtiyhtyma.fi

**HYVINKÄÄ** | Perussuomalaisten uusi äänimagneetti **Leena Meri** ryhtyi ehdokkaaksi vasta syyskuun alkupuolella. Lyhyt kampanja toi 414 ääntä, mikä on huima saalis ensikertalaiselle ehdokkaalle.

Meri on yllätynyt tuloksesta. Menestys tuli todennäköisesti työn kautta, sillä sitä ja koiran ulkoiluttamista lukuun ottamatta hänellä ei ole muita verkostoja paikkakunnalla.

Varatuomari Meri, 44, on työskennellyt runsaat kuusi vuotta Hyvinkään maistraatissa henkikirjoittajana, kaupavahvistajana, julkisena notaarina, siviilivihkijänä.

Politiikasta hän on ollut kiinnostunut aina, mutta vasta nyt sille oli aikaa.

Meri ilmoittautui perussuomalaisten Uudenmaan piiriin syyskuussa, ja pian Hyvinkään yhdistystä johtava **Taisto Orre** otti yhteyttä.

Aina Meri on myös kannattanut perussuomalaisia ajatuksia: isänmaallisuus, suomalaisuus, huolehtiminen tavallisten ihmisten arjesta.

–Ja perussuomalaiset toivat tänne sen, että asioista saa puhua. Tuntemuksista on saatava kertoa. Asiaista jotka askarruttavat.

Merin nettisivuilla hänen seitsenkohtaisen vaaliohjelmansa etenee nuorista ikäihmisten kautta kestävään kehitykseen.

Luettelon voisi allekirjoittaa



**Leena Meri liittyi perussuomalaisiin syyskuussa, ja lokakuussa löytyi 414 kannattajaa.**

minkä puolueen jäsen tahansa. Meri kuitenkin sanoo asialistan koskevan juuri tavallisia ihmisiä, ei vaikkapa pääomien turvaamisesta.

Esimerkiksi kokoomuksen Meren mielestä kova politiikka ajaa rahan ja markkinoiden asiaa, mikä ei kosketa tavallisia ihmisiä.

**Meren vaalimenestys** sai puolueen sovittamaan häntä jo mahdollisimman korkeille luottamuspaikoille, kun niitä vuodenvaihteen tienoolla jaetaan. Meri myös sanoo olevansa valmis paikalle kuin paikalle.

Kokenut juristi on kova vahvistus perussuomalaisten ryhmään, jossa hän on ainoa nai-

nen.

Taisto Orre kehuu Merta jämäkäksi, mikä on paljon ryhmässä, johon kuuluu esimerkiksi **Heikki Jäske**, vähintään jämäkäksi tiedetty mies.

Useamman naisen läpimeno oli toiveissa, mutta vanhojen valtuutettujen Orren ja Jäsken lisäksi paikan saivat kiinteistön-

1. Että päätöksenteko on tosiasiallisesti esteetöntä, läpinäkyvää ja kuuntelevaa. Ei "saunasopimuksia".  
2. Tuoretta uutta näkemystä.

En ole kulunut enkä turtunut, ja osaan ottaa selvää asioista.

3. Hakalan kauppa-asia. Vaikka se oli pieni asia, jäi se käsitys, että kauppa oli hakalalaisten toivomus ja sitä ei kuunneltu.

Leena Meri

hoitaja **Vesa Lappalainen**, eläkkeellä oleva rikospoliisi **Seppo Ruija** ja diplomi-insinööri **Ve-**

sa Sarja.

Kukin uusista miehistä keräsi noin sata ääntä.